

# **Globex Trailerservice ApS**

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 20772034

## **Årsrapport for 2015**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2016

---

Martin Kenneth Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomhedsoplysninger</b>	Globex Trailerservice ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	20772034
Stiftelsesdato	19. december 1997
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Martin Kenneth Hansen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Globex ApS Ejendomsselskabet Holsbjergvej 47 - 49 ApS Lerche Festudlejning ApS
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasingvirksomhed. Selskabet er desuden holdingselskab for Globex ApS, Ejendomsselskabet Holsbjergvej 47-49 ApS og for Lerches Festudlejning ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 213.261, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.128.300, og en egenkapital på kr. 6.571.953.

Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>430.481</b>	<b>296.145</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.519	-101.344
<b>Driftsresultat</b>		<b>314.961</b>	<b>194.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-29.506	-365.177
Finansielle indtægter	1	5	10.417
Finansielle omkostninger	2	-5.947	-17.257
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.513</b>	<b>-177.216</b>
Skat af årets resultat	3	-66.253	-46.657
<b>Årets resultat</b>		<b>213.260</b>	<b>-223.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-29.506	-365.177
Overført resultat		141.566	41.504
		<b>213.260</b>	<b>-223.873</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	376.725	557.495
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>376.725</b>	<b>557.495</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	6.186.173	5.902.618
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.186.173</b>	<b>5.902.618</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.562.899</b>	<b>6.460.113</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.249	177.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.108	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	0
Andre tilgodehavender		109.728	109.710
Periodeafgrænsningsposter		102.139	28.334
<b>Tilgodehavender</b>		<b>513.224</b>	<b>315.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.177</b>	<b>914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>565.401</b>	<b>316.109</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.128.300</b>	<b>6.776.222</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.084.837	4.114.343
Overført resultat		2.185.916	2.044.350
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	7, 8	<b>6.571.953</b>	<b>6.458.493</b>
Hensættelser til udskudt skat		68.299	52.899
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.061	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>381.360</b>	<b>52.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.308	59.987
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	82.384
Anden gæld		102.679	122.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>174.987</b>	<b>264.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>174.987</b>	<b>264.829</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.128.300</b>	<b>6.776.222</b>
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.417
Andre finansielle indtægter	5	0
	<b>5</b>	<b>10.417</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	984	0
Andre finansielle omkostninger	4.963	17.257
	<b>5.947</b>	<b>17.257</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	52.875	30.797
Regulering af udskudt skat	15.400	17.200
Regulering af tidl. års skat	-2.022	-1.340
	<b>66.253</b>	<b>46.657</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.174.075	868.083
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.000	533.900
Afgang i årets løb	-147.500	-227.908
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.036.575</b>	<b>1.174.075</b>
Af- og nedskrivninger primo	-616.581	-591.893
Årets afskrivninger	-115.518	-101.343
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	72.250	76.656
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-659.849</b>	<b>-616.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>376.726</b>	<b>557.495</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.788.275	1.788.275
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.788.275</b>	<b>1.788.275</b>
Opskrivninger primo	4.114.343	4.479.520
Årets resultat	-29.506	-365.177
Negative kapitalandele	313.061	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.397.898</b>	<b>4.114.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.186.173</b>	<b>5.902.618</b>

## Noter

2015

2014

**6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Globex ApS	Albertslund	100,00	6.186.173	442.300
Lerches Festudlejning ApS	Albertslund	100,00	-313.062	-471.806
			<b>5.873.111</b>	<b>-29.506</b>

**7. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**8. Egenkapital**

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning	4.114.343	0	-29.506	4.084.837
Overført resultat	2.044.350	0	141.566	2.185.916
Udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<b>6.458.493</b>	<b>-99.800</b>	<b>213.260</b>	<b>6.571.953</b>

**9. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Martin Kenneth Hansen, Cypresvej 17, Strøby Egede, 4600 Køge.

**10. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Globex Trailerservice ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Som sikkerhed for selskabets og koncernselskabers bankengagement er der udstedt løsørepanterebrev for nom. 300 t.kr. i driftsmidler. Den bogførte værdi udgør t.kr. 0.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring vedrørende datterselskabet Lerches Festudlejning ApS.

**12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 17 - 56 mdr. i alt t.kr. 1.485.